[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2013 г.
                                 № 1147                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 12.12.2011г. № 1358 «О реализации

мер по социальной адаптации и сопровождению

выпускников образовательных учреждений

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей».

В связи с  кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление  Администрации Цимлянского района от 12.12.2011г. № 1358 «О реализации мер по социальной адаптации и сопровождению выпускников образовательных учреждений из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»  изменения, изложив  п.2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Цимлянского района по социальной сфере Федорову Т.М., и заведующего отделом образования Осадченко Н.Т.

        Исполняющий обязанности

        Главы Цимлянского района

                     А.А. Козлов
Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района

	Приложение

к постановлению Администрации Цимлянского района

от 26.09.2013 г.   №  1147

Состав

Координационного совета по социальной адаптации  и сопровождению выпускников образовательных учреждений из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Председатель Совета:

Федорова Татьяна Марковна

	- заместитель Главы Администрации по социальной сфере

	Заместитель председателя Совета:

Осадченко Николай Тимофеевич

	-заведующий отделом образования Администрации Цимлянского района

	Секретарь Совета:

Карпова  Наталья Леонидовна
	- ведущий специалист органа опеки и попечительства отдела образования Администрации Цимлянского района

	Члены Совета:

Полякова Татьяна Юрьевна

	- директор ГУ «Центр занятости населения Цимлянского     района» (по согласованию);

	Ночевкина Елена Николаевна

	- начальник  управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район»;

	Мельникова Альбика Саидовна

	- начальник  МО УФМС РФ России по Ростовской области в ст. Романовской (по согласованию);

	Богодуховская Юлия Александровна
	- ведущий специалист Администрации Цимлянского района по молодежной политике;

	Макарова Татьяна Александровна

	- ведущий специалист Администрации Цимлянского района секретарь КДН и ЗП;

	Каспаров Валерий Валерьевич

	- старший инспектор ПДН ОП-5 МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию).

        Верно: управляющий делами                                                                       Н.И. Безбабнов